KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN POLITEKNIK KESEHATAN SURAKARTA

Jl. Letjen. Sutoyo Mojosongo Surakarta

Website: www.poltekkes-solo.ac.id email: poltekkes_solo@yahoo.co.id polkessolo@gmail.com Telp. 0271-856929 Fax. 0271-855388 Kode Pos. 57127

PENGUMUMAN REGISTRASI CALON MAHASISWA BARU JALUR UJI TULIS UMUM DAN GAKIN POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2017/2018

- 1. Calon mahasiswa yang lulus Uji Kesehatan wajib melakukan registrasi di kantor pusat Poltekkes Kemenkes Surakarta (Gedung Bale Krida Husada), pada hari **Jumat tanggal 16 Juni 2017 Pukul 08.00 14.30 WIB**.
- 2. Ketentuan Registrasi sebagai berikut:
 - a. Membayar biaya pendidikan **Semester Satu** sesuai ketentuan (rincian terlampir) pada tanggal 14 s.d. 15 Juni 2017 dibayarkan melalui Bank BTN di seluruh Wilayah Indonesia (dengan cara menyampaikan kepada petugas Bank BTN akan membayar Biaya Pendidikan/Registrasi Mahasiswa Baru Poltekkes Surakarta Tahun 2017/2018, kemudian menyebutkan Nomor Pendaftaran, Nama Peserta dan Program Studi). Biaya pendidikan mahasiswa Gakin sebesar 50% (lima puluh persen) dari biaya pendidikan yang berlaku.
 - b. Calon mahasiswa yang sudah membayar uang registrasi ke Bank BTN wajib daftar ulang di Poltekkes Kemenkes Surakarta dengan membawa persyaratan:
 - 1) Menyerahkan Bukti pembayaran Bank
 - 2) Mengisi data mahasiswa baru
 - 3) Menandatangani surat pernyataan tata tertib dan bersedia tidak hamil (khusus wanita) selama mengikuti pendidikan
 - 4) Pas Foto ukuran 4x6 sebanyak 1 Lembar
 - 5) Softcopy file pas foto berwarna dalam bentuk CD
- 3. Mengumpulkan Foto Copy Ijazah (STTB) SLTA yang dilegalisir paling lambat tanggal 18 Agustus 2017.
- 4. Calon mahasiswa yang mengundurkan diri maka uang pembayaran tidak dapat ditarik kembali, apabila yang bersangkutan tidak lulus UN SLTA maka biaya registrasi yang telah dibayarkan dapat dikembalikan dengan menunjukkan bukti tidak lulus UN paling lambat 10 hari dari tanggal pengumuman UN SLTA
- 5. Bagi calon mahasiwa yang lulus Uji Kesehatan apabila tidak datang melaksanakan registrasi pada tanggal 16 Juni 2017 maka dianggap **mengundurkan diri**.
- 6. Bagi calon mahasiswa yang membutuhkan informasi lebih lanjut dapat menghubungi bagian ADAK (Administrasi Akademik) Poltekkes Kemenkes Surakarta.

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN SURAKARTA

7. Persyaratan dan Formulir Registrasi dapat didownload di : poltekkes-solo.ac.id

Surakarta, 13 Juni 2017

Direktur Politeknik Kesehatan Surakarta,

Satino, SKM, M.Sc.N

NIP 196101021989031001